
Arbeitsplatten-Öl 
Vidaus medienos apdaila atsinaujinančiųjų žaliavų pagrindu

[eco]

   

Atspalvis Variantai
Kiekis ant paletės 360 672

Pakuotė 3 x 0,375 l 3 x 0,75 l

Pakuotės rūšis Kibiras Kibiras

Pakuotės kodas 83 01

Artikulo Nr.

Bespalvis/Farblos 7697 ◼ ◼
Natūralaus efekto/Natureffekt 7698 ◼ ◼

Išeiga 40–50 ml/m² vienam sluoksniui
Išeiga priklauso nuo absorbuojančių pagrindo savybių bei galutinio šlifavimo.
Dengti ne daugiau kaip 2 plonus sluoksnius teptuku arba voleliu.
Produkto perteklių nuvalyti nesipūkuojančiu medvilniniu audiniu, po kiekvieno sluoksnio padengimo praėjus
maždaug 20–30 min.

Panaudojimo sritys Vidaus medienai■
Mediniams virtuvės įrankiams■
Stalo plokštėms ir stalviršiams■
Medžio masyvo baldams■
„Natūralaus efekto“ atspalviai dengiami tik ant šviesios medienos, pvz., ąžuolo, uosio ir eglės■

Savybės Sudėtyje yra bent 90 % atsinaujinančiųjų žaliavų■
Pagal mūsų turimą informaciją, tai yra veganiškas produktas■
Paprastas apdorojimas■
Giliai įsigeria ir paryškina natūralią medienos struktūrą■
Patvarus, neteplus, atsparus nusidėvėjimui■
Geras atsparumas buityje naudojamoms medžiagoms pagal DIN 68861, 1 B (pvz., vandeniui, kokakolai, alui, arbatai,
kavai, vynui ir valikliams)

■

Metalinė pakuotė tinkama antriniam perdirbimui■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Rišamoji medžiaga Alkidinės dervos atsinaujinančiųjų žaliavų pagrindu

Tankis (20 °C) Apie 0,96 g/cm³

Klampumas Apie 500 mPas

Kvapas Švelnus

Blizgumas Matinis

Sertifikatai DIN EN 71-3 "Migration bestimmter Elemente"

Unbedenklichkeitserklärung Lebensmittelkontakt

Testavimo standartai Išskiria mažai teršalų pagal AgBB schemą

Papildoma informacija Verarbeitung von ölbasierten Produkten im Tuchauftrag

Pflege von geölten Flächen

Galimi sistemos produktai MultiSil (7380)

Techninis aprašymas
Produkto numeris 7697
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Pasiruošimas darbui Reikalavimai pagrindui
Pagrindas turi būti švarus, sausas ir profesionaliai paruoštas, ant jo neturi būti dulkių, riebalų ir birių medžiagų
likučių.
Medienos drėgnumas: 8–12 %

■

Paruošimas
Kruopščiai pašalinti purvą, riebalus ir atsilupusius senus dažus.
Riebaluotą ir sakuotą medieną nuvalyti skiedikliu ir teptukų valikliu.
Baldų paviršių ar pan. galutiniam šlifavimui naudoti ne smulkesnį nei P 180 šlifavimo popierių

■

Apdorojimas

Gerai išmaišyti.
Dengti plonu sluoksniu plačiu teptuku arba voleliu.
Nevienodai sugeriantį medinį paviršių pašlifuoti, kad būtų suvienodintos sugerties savybės.
Produkto perteklių nuvalyti nesipūkuojančiu medvilniniu audiniu, po kiekvieno padengimo praėjus maždaug 20–30
min.
Baldų paviršiams naudoti marlės / medvilnės audinį.
Išdžiūvus vienam sluoksniui, antrąjį galima dengti be tarpinio šlifavimo.
Spintelių viduje ir stalčiuose dengti tik vienu plonu sluoksniu, naudojant medvilninį audinį.

Apdorojimo sąlygos
Medžiagos, aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė kaip +15 °C ir ne aukštesnė kaip +30 °C.

■

Apdorojimo nurodymai Atliekant bandomąjį dažymą patikrinamas suderinamumas, atspalvis ir sukibimas su paviršiumi.
Prieš dažant techniškai modifikuotus medienos gaminius ir medienos pagrindo medžiagas, reikia užtepti dažų ant
bandomojo paviršiaus ir patikrinti jų tinkamumą pageidaujamoje vietoje.
Naudoti tik ant sugeriančios medienos ir pagrindų. Netinka naudoti ant lakuotų ar izoliuotų paviršių.
Apdorojimo ir džiūvimo metu pasirūpinti tinkamu vėdinimu.
Savaiminio užsidegimo pavojus (DGUV informacinis dokumentas Nr. 209-046). Toje pačioje darbo vietoje negalima
naudoti nitroceliuliozinių lakų ar beicų. Suteptus tekstilės gaminius (pvz., valymo šluostes, darbo drabužius, dulkių
surinkimo filtrus) surinkti į ugniai atsparias atliekų talpyklas ir saugiai juos pašalinti (užpiltus vandeniu).

Džiūvimas
Galima apdoroti kitomis medžiagomis išdžiovinus per naktį
Pirmosiomis dienomis apdorotus paviršius pasaugoti (pvz., nešlapinti)
Rekomenduojama džiūvimo trukmė prieš sandarinant priemone „MultiSil“: > 7 dienos (glaistymo priemonių likučius
pašalinti nedelsiant)
Praktinės vertės nustatytos esant 20 °C temperatūrai ir 65 % santykinei oro drėgmei.
Džiūvimas priklauso nuo medienos rūšies ir pagrindo absorbavimo savybių.
Džiūvimo trukmė gali pailgėti susidarius medžiagos pertekliui prastai sugeriančiose vietose, dėl žemos
temperatūros, prastos oro cirkuliacijos ir per didelės oro drėgmės.

■

Skiedimas
Paruoštas naudoti

■

Nurodymai EN 71-3 „Tam tikrų elementų migracija“:
šis produktas atitinka sunkiųjų metalų išsiskyrimo iš vaikams skirtų žaislų ribines vertes pagal EN 71-3 ir atitinka
vieną iš kelių kitų vaikams skirtų žaislų saugos reikalavimų, nustatytų ES Žaislų direktyvoje (2009/48/EB).
Naudojant kartotinai, ant nuvalyto paviršiaus dar kartą užtepti aliejaus, nepaliekant jokių likučių.
Vandens žymes ir kitas dėmes ant baldų paviršiaus nušveisti plieno vilna (smulkumo laipsnis 000) ir padengti plonu
sluoksniu aliejaus.
Atkreipti dėmesį į „Aliejumi padengtų paviršių priežiūros nurodymus“

Darbo įrankiai/ valymas Natūralių šerių teptukas, platus teptukas, veliūrinis volelis, marlės ritinėlis ir nesipūkuojantis medvilninis audinys
Darbo įrankius tuoj pat po naudojimo nuvalyti skiedikliu arba teptukų valikliu.
Valymo atliekas pašalinti pagal galiojančias taisykles.

Sandėliavimas/ galiojimas Nepradarytose originaliose pakuotėse vėsiai, sausai ir saugant nuo šalčio galima laikyti mažiausiai 24 mėn.
Atidarytas pakuotes sunaudoti kuo greičiau.

Saugumas/ reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį aplinkai
pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje. Visiškai
tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti produktą
kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.
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Saugumo reikalavimai Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.
Atliekant purškimo darbus dėvėti apsauginius akinius ir kombinuotą filtrą A2/P2.
Atliekant šlifavimo darbus naudoti apsauginį filtrą P2 nuo dulkių.
Apdorojant ir dangai džiūstant pasirūpinti itin geru vėdinimu.
Naudojant dažus nevalgyti, negerti ir nerūkyti.
Patekus ant odos ar į akis nedelsiant kruopščiai plauti vandeniu.
Nepilti į kanalizaciją, gruntinius vandenis ar ant žemės.
Darbo įrankius tuojau pat po naudojimo plauti vandeniu ir muilu.
Antriniam perdirbimui atiduoti tik visiškai ištuštintas talpyklas.
Skystus produkto likučius atiduoti šalinti į dažų atliekų surinkimo vietą.

LOJ pagal „Decopaint“ direktyvą
(2004/42/EB)

ES ribinė produkto vertė (Kat. A/f): maks. 700 g/l (2010). 
Produkto sudėtyje yra < 20 g/l LOJ.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra orientacinio
pobūdžio, jie nustatyti priemones taikant praktiškai ir jas išbandant
laboratorijoje, todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
gaminius bei jų pritaikymą ir apdorojimą. Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
arba patiems atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis. Jeigu
nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad gaminiai ar jų savybės
tinka sutartyje numatytam specifiniam panaudojimo būdui, tuomet
bet kokia konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų leidiniui, jis pakeičia
iki tol galiojusį techninių duomenų leidinį.
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